
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 
 

DECRETO RETTORALE 
 
OGGETTO: NOMINA CARMELA SANTULLI A PRESIDENTE DELLA CONSULTA 
DEGLI STUDENTI – B.A. 2022/2024. 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Ateneo ed, in particolare, l’art.35, comma 2 relativo alla nomina 

del Presidente della Consulta degli Studenti; 
VISTO il D.R. n.1720 del 26.10.2022 e ss.mm.ii. relativo alla nomina dei componenti 

della Consulta degli Studenti; 
VISTA la Nota Rettorale Prot. n. 81178 del 10.11.2022 con la quale si è richiesto al 

Decano della Consulta degli Studenti di indire le votazioni per l’elezione del 
Presidente; 

VISTI i verbali della Consulta degli studenti del 18.11.2022, acquisiti agli atti con 
Prot. n. 84468 del 21.11.2022, Prot. n. 84472 del 21.11.2022, Prot. n. 84474 
del 21.11.2022 e Prot. n. 84476 del 21.11.2022, relativi all’esito delle elezioni 
del Presidente della Consulta degli studenti; 

 
D E C R E T A 

 
ART.1 – La studentessa Carmela Santulli è nominata Presidente della Consulta degli Studenti per 
il biennio accademico 2022/2024. 
 
ART.2 – Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica del Senato Accademico nella prima seduta 
utile. 
 
Il presente provvedimento viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei Decreti di 
questo Ateneo e trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi. 
 
 
 
 
        IL RETTORE 
                          Prof. Sergio Caputi 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 
 
 
 
Settore Attività Istituzionali/TF/arp 
 




		2022-11-23T08:13:02+0100
	IT
	CAPUTI SERGIO




